珠教文体通〔2018〕51号

关于举行2018年珠晖区中小学庆“六一”少儿现场绘画比赛暨廉政漫画评比活动的通      知
区直中小学、乡镇中心学校、民办学校，乡村少年宫：
为庆祝“六一”国际儿童节，丰富和活跃少年儿童的艺术生活，培养兴趣和特长，并结合“廉政文化进校园”教育活动，区教文体局决定举行2018年珠晖区中小学庆“六一”少儿现场绘画比赛暨廉政漫画评比活动。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间

2018年5月24日下午3:00-5:00。

二、竞赛地点

珠晖区青少年学生校外活动中心。
三、竞赛项目

少儿画、廉政漫画。
四、竞赛办法

1.少儿画为创意速写，题目自拟。
2.廉政漫画自由创作,数量不限，在比赛当天由各学校领队交组委会。
五、竞赛要求

1.竞赛对象为全区中小学生。区直中小学、民办学校1000人以上学校参赛人数不超过8人；500-1000人学校参赛人数不超过6人； 500人以下学校参赛人数不超过4人。东阳渡街道中心学校、酃湖乡中心学校、和平乡中心学校、茶山坳镇中心学校（含村小、乡村少年宫）参赛人数不超过8人。

2.比赛项目同时进行，每名选手限报一个参赛项

目。
3.比赛工具自备，纸张由组委会统一提供。少儿画纸张为A3素描纸。

4.参赛者请填写报名表，由所在学校统一汇总报区青少年学生校外活动中心，并于5月20日前将报名电子文档发送到邮箱zhxw608@163.com，过期不补。报名咨询电话：8194608、15364268330。
六、奖励办法

按组别分别评选出一、二、三等奖，颁发奖品和荣誉证书。一等奖获得者同时获得参加省、市才艺大赛的报名资格。

附件1：珠晖区庆“六一”少儿现场绘画比赛报名表
附件2：珠晖区庆“六一”廉政漫画作品评比报名表

珠晖区教育文化体育局
2018年5月11日

附件1:
	 珠晖区庆“六一”少儿现场绘画比赛报名表

	学校：                     填表人：             时间：     年   月   日

	序号
	姓名
	年龄
	参赛项目
	年级与班级
	备注

	附件2：

	　 珠晖区庆“六一”廉政漫画作品评比报名表

	学校：                        填表人：              时间：     年   月  日

	序号
	姓名
	年龄
	作品名称
	年级与班级
	指导教师